
UCHWAŁA NR XLIV/286/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie ustalania wysokości cen za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (DzU. z 2017 r. 
poz. 827) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę za  usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania wód 
opadowych i roztopowych na terenie miasta i gminy Ozimek świadczonych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej z o.o. z siedzibą w Antoniowie w wysokości: 3,59 zł/m3 + 8% VAT = 3,88 zł/m3 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 355AA74C-9432-4ADF-83D1-53A5126E7204. Podpisany




